
!! 

/ 	COMISSÃO 
1 	Of LJCTAÇAO 
(fHA t4 	.?._ 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS  (FINAL) \ _J 
árira  

Of 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.01.21.01 

OETO: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO EM SOM 
VOLANTE DAS AÇÕES DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 
ARNEIROZ/CE 

EMPRESAS VALOR GLOBAL R$ 
1 1 FRANCISCO CLAUDIO RIPARDO LINHARES 42260728391 R$ 31.658,00 

Após cumprido todo o prazo de recebimento de possíveis propostas adicionais de acordo com o 
parágrafo 31  do artigo 75 da Lei 14.133121, chegou ao resultado acima mencionado com a menor 
preço proposto pela empresa(s) FRANCISCO CLAUDIO RIPARDO LINHARES 42260728391, 
CNPJ: 13.82910510001-29 pelo valor global de R$ 31.65800 (trinta e um mil e seiscentos e 
cinquenta e oito reais), classificada em primeiro lugar, de acordo com os critérios fixados na 
Dispensa de Licitação acima referida. 

AmeiroziCE, 07 de fevereiro de 2025 

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA 
Agente de Contratação 

CPNJ: 06.748.29710001-54 
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ 

CEP 83670-000 FONE; (88)3419-1020 


